

2210

ДОГОВІР №119
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

«16» 09 2023р.

м.Вознесенськ _____

в особі Роса Святослава А.В., далі - Продавець.
(повна назва юридичної чи ПІБ фізичної особи)
діє на підставі Святослава А.В., що
(посада та ПІБ)
(полонення, статуту)
і Олександрівська селищна рада, далі - Покупець.
(повна назва юридичної чи ПІБ фізичної особи)
в особі селищного голови Венедикта М.М.
(посада та ПІБ)
що діє на підставі Громадський селищної ради з другої сторони
(полонення, статуту)

уклали цей Договір купівлі-продажу (далі—Договір) про таке.

1. Предмет договору

- 1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товар
двіри надрах нахмарник на спеціалізації до договору (далі
товар), а Покупець - прийняти й оплатити його.
1.2. Вартість товару становить п'ятнадцять тисяч триста двохсот грн.
1.3. Одноразова знижка 3% _____ грн.

2. Зобов'язання сторін

- 2.1. Продавець зобов'язаний:
• після підписання договору в строк, не пізніше 5 робочих днів, передати Покупцеві названий у п.1.1 договору товар із сертифікатом якості (за необхідності, залежно від виду товару, —документи про його експлуатацію);
• попередити покупця про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави тощо).
2.2. Покупець зобов'язаний прийняти товари від Продавця і здійснити за нього оплату в строки й порядку, передбачені цим договором.
2.3. Продавець має право на дострокову передачу товару з письмової згоди Покупця.

3. Тара, упаковка й маркування

- 3.1. Товар відпускається Продавцем і Покупцю в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов (або згідно з домовленістю сторін), передбачених у доданій до цього договору специфікації. Тара повинна забезпечувати збереження товарів під час їх транспортування і зберігання.
3.2. Кожне пакувальне місце продукції (товару) повинно бути промарковано на тарі (упаковці) чи ярлику відповідно до державних стандартів, технічних умов (чи договорів) і виконано таким чином, який виключає його знищення за час транспортування до Покупця. На кожній упаковці повинно бути нанесено, найменування вантажоодержувача; найменування покупця; відправник; номер контракту; найменування Продавця; номери місць; вага (брутто, нетто).

4. Здача-приймання товару

- 4.1. Здача-приймання товару провадиться уповноваженими представниками Покупця і Продавця.
4.2. Товар вважається прийнятим за:
• кількістю місць — згідно з кількістю місць, зазначених у накладній;
• якістю — згідно із сертифікатом якості або Іншим документом.
4.3. Датою передачі вважається дата одержання товару на складі вантажоодержувача, зазначеного Покупцем (дата оформлення квитанції й штампеля вантажоодержувача в товарній накладній).

5. Право власності

- 5.1. Право власності на товар зберігається за Продавцем до моменту _____
5.2. Право власності на товар переходить до Покупця з моменту приймання товару й оформлення документів, вказаних у п.4.2 денного договору.

6. Порядок розрахунків

6.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування грошей на розрахунковий рахунок Продавця в такому порядку.

100% від суми, вказаної у п. 1.2 договору не пізніше 10 днів.

6.2. Продавець не має статус платника податку на прибуток підприємств на загальних умовах.
(має, не має)

7. Відповідальність сторін

7.1 При затримці передачі товарів Покупцю понад строк, передбачений п.2.1 цього договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0% від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

7.2 У разі затримки приймання товарів Покупцем від Продавця Покупець сплачує Продавцю штраф за кожний день прострочення приймання товарів у розмірі 0% від його вартості,

7.3 За прострочення платежу Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі 0% від суми заборгованості за кожний день прострочення платежу.

7.4 У разі, якщо Покупець не перераховує оплати у строки, визначені в абзаці другому пункту 6.1 цього договору, то строк передачі товару, передбачений п.2.1 цього договору, не діє.

7.5 Якщо в разі приймання товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість товарів належної якості.

8. Вирішення спорів

8.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у суді в порядку, визначеному законодавством України.

9. Прикінцеві положення

9.1 Даний договір набирає чинності в день підписання його обома сторонами та діє до 31.12.2023р.

9.2 Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, — по одному для кожної сторони договору.

Місцезнаходження та реквізити сторін

Продавець

ФОП Ситняк А.В.
50550 м. Вінниця
вул. Соборності, 29
ІП № 2125700500002600 2457313400
пер. до обл. реєстрації
немає



Покупець

Олександрівська селищна рада
селище Олександрівка
вул. Героїв, 28
ІП № 2125700500002600 2457313400
пер. до обл. реєстрації
немає



СПЕЦИФІКАЦІЯ ДО ДОГОВОРУ № 119 від 26.09.2023р.

Постачальник:

ФОП Стягайло Дмитро Васильович

п/р UA323510050000026002457313400 у банку АТ УкрСиббанк,
656500 Миколаївська обл. м. Вознесенськ вул. Жовтневої революції 208А/4, тел.: 0513432163,
код за ДРФО 3208817953, ІПН 3208817953, № свід. 915401

Покупець:

Олександрівська селищна рада

№	Код	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	90087	Джани 1 - 2,5м Дельта 31320000-5	5,2 пог.м	615,00	3 198,00
2	9793	Вентилятор Домовент 150С 243945 399710000-1	1 шт	710,00	710,00
3	59690	Хомут стяжний оцинк. сталь 140-160мм (150-170мм) 398534 398536 44160000-9	1 шт	18,00	18,00
4	60828	Труба алюмін. гофр. для с-ми вентиляції та опалення. 150мм (Безлюдівка) синя, зел. етик 247462, 247461 44160000-9	1 шт	340,00	340,00
5	15936	Авто.вимикач 1пол. SCHNEIDER BA63 1P 16A C 11203 (121116) 8536201000 31220000-4	2 шт	148,00	296,00
6	26363	Подрозетник гипс (синий) 048326 31220000-4	4 шт	12,00	48,00
7	79914	Коробка розподільча в бетон КРБ d-100мм/24 31220000-4	1 шт	36,00	36,00
8	7168	Вимикач подвійний (В2) (Белый) 31220000-4	1 шт	80,00	80,00
9	7167	Вимикач одинарний (В1) (Белый) 31220000-4	1 шт	79,00	79,00
10	18136	АВВГ 2*2,5 з-н (2002) 121-3225 44320000-9	20 м	11,00	220,00
11	7935	Кабель-канал 25*25 "Елекор" (м) 2м в 1шт. 31320000-5	1 шт	59,00	59,00
12	4786	Трубка гнбка с протяз. 1216 E D L50D 750N (50м) 44310000-6	30 м	16,00	480,00
13	62777	Світильник накл. квадр. SMD LED HL643L 28W 6000K d-300*300 1960Lm/1/10 016-026-00281 31520000-7	8 шт	400,00	3 200,00
14	32981	Труба VS@ PPR- AL-PERT ф20 з алюмінієвою фольгою 4м/шт. (красные буквы на упаковке) 44160000-9	7 шт	146,00	1 022,00
15	33220	Муфта ф25** VS@ 1002 42130000-9	4 шт	6,00	24,00
16	33219	Муфта ф20** VS@ 1002 42130000-9	10 шт	4,00	40,00
17	34672	Утеплювач для труб Теплоізол (6мм), ф28 (2м/шт.) (Возн.) 44160000-9	7 шт	10,00	70,00
18	34671	Утеплювач для труб Теплоізол (6мм), ф18 (ф.22) (2м/шт.) (Мерілон) (Возн.) 14535, 10818, 01860, 1859, 4136 44160000-9	13 шт	8,00	104,00
19	33230	Кут 90 ф25** VS@ 1008 44210000-5	10 шт	9,00	90,00
20	33229	Кут 90 ф20** VS@ 1008 44210000-5	20 шт	6,00	120,00
21	36836	Кут 45 ф25** VS@ 1007 02789 10421 44210000-5	6 шт	8,00	48,00
22	33227	Кут 45 ф20** VS@ 1007 44210000-5	10 шт	5,00	50,00
23	33232	Трійник ф25** VS@ 1013 44160000-9	1 шт	13,00	13,00
24	33231	Трійник ф20** VS@ 1013 44160000-9	6 шт	8,00	48,00
25	34650	Кут 90 внутр. (зовн.) різьба ф25x1/2 VS@ 1010 1009 3066, 3458 44210000-5	1 шт	48,00	48,00
26	33221	Муфта внутр. різьба 20*1/2" VS@ 1004 10408 02839 38129 / и Гладунец 03166 42130000-0	3 шт	25,00	75,00
27	33224	Муфта зовн. різьба 20*1/2" ** VS@ 1005 10412 07686 38134 / та Гладунец 03104, 62061 42130000-0	2 шт	37,00	74,00
28	52190	Кріплення для змішувача внут. різьблення 20*1/2" VS@ (Муфта) 2024, 03047 44530000-4	2 шт	80,00	160,00
29	588	Муфта розбірна внутр. різьба (металева) LIGHT ф20*1/2F 10450, 1017 Американка / и Гладунец 10525 42130000-9	2 шт	51,00	102,00
30	6823	Кран шар. RAFTEC DN15 1/2" на, вв кб DRB11 DRH11 39499, 50227, 50402 42130000-9	3 шт	120,00	360,00
31	29331	Фільтр гр. очищення 1/2" B-1/2" B 0791 Solomon 8012, 01064 42910000-8	1 шт	80,00	80,00
32	1158	Повітровідвідник автом. 1/2" KARRO прямий жовтий KR518 CV018423 1009851 44160000-9	2 шт	135,00	270,00
33	28925	Кран Маєвського з ручкою 1/2" 42130000-9	32 шт	42,00	1 344,00
34	90437	Кран ХВ вентильний прямий латунний 1/2BPR*1/2BPR ливарний Б1111А 26272 42130000-9	2 шт	145,00	290,00
35	70406	Ніпель 1/2" A0501-1A латунь 10507, 015204, 24862 42130000-9	2 шт	25,00	50,00
36	3939	Хомут для труби 1/2 G (ф 20-25) 20-24 з дюбелем та шпилькою М 8*80 (8*10х90) 7216 SD10015 3711 06302 44160000-9	6 шт	23,00	138,00
37	63255	Трап АНІ (1112) гор., випуск 110мм с нерж. решеткой 15*15 см, 14076 CV009900 44410000-7	1 шт	540,00	540,00
38	60386	Плівка п/з будівельна чорна 100мкм 120мкм рукав 1,5м (Україна) 10-98674171000 100 м	100 м	24,00	2 400,00

Разом: 16 324,00

Всього найменувань 38, на суму 16 324,00 грн.

Шістнадцять тисяч триста двадцять чотири гривні 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність оформлення

За довіреністю

№

від